新規・設置委員会　見本

一般社団法人電子実装工学研究所
入会申込書

一般社団法人　電子実装工学研究所
代表理事　殿
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

会社名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人電子実装研究所の規則を遵守することを承諾し、下記のとおり電子実装工学研究所の入会を申し込みます。

【会員種別】
コンソーシアム（□実装工学；□パワーモジュール）
□A会員：参加WG名:
□B会員：WGには参加しない

技術委員会（□界面創成技術；□ＤＬ電子システム応用）
＊主要な参加希望技術委員会を一つチェックしてください。
＊これとは別に他の研究会にも登録参加できます。
登録希望研究会：□界面創成技術研究会　□ＤＬ電子システム応用技術研究会

【代表者】　*代表者は所属長など会費支払いの決済を行える方にお願いします。
ご氏名：
ご所属部署：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お役職：
郵便番号・住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：
E_mail：

【会員担当者】
ご氏名：
ご所属部署：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お役職：
郵便番号・住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：
E_mail：

【特許担当者（A会員のみ）】
ご氏名：
ご所属部署：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お役職：
郵便番号・住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：
E_mail：

【その他特記事項】

*なお、年度途中の入会であっても当該年度の会費をお納めいただきます。
[bookmark: _GoBack]
一般社団法人電子実装工学研究所
退会申請書

一般社団法人　電子実装工学研究所
代表理事　殿
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

会社名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人電子実装研究所の規則に従い、下記のとおり退会を申請いたします。

【今後の連絡先（知財等）】

ご氏名：

ご所属部署：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お役職：

郵便番号・住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

E-mail：

【退会希望日】　　　　　年　　　月　　　日

*なお、年度途中の退会であっても当該年度の会費をお納めいただきます。

【その他特記事項】

一般社団法人電子実装工学研究所
接合界面創成技術研究会

入会申込書

一般社団法人電子実装工学研究所
接合界面創成技術委員会
委員長　須賀　唯知　殿

　年　　　月　　　日

所属機関名：

氏　　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人電子実装工学研究所　接合界面創成技術研究会の規則を遵守することを承諾し、下記のとおり入会を申し込みます。

【会員種別】

□ 産業界会員
*年会費30万円を申し受けます。

□ 学界会員

【研究会担当者】

ご氏名：

ご所属部署：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お役職：

郵便番号・住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

E_mail：

一般社団法人電子実装工学研究所
ＤＬ電子システム応用技術研究会

入会申込書

一般社団法人電子実装工学研究所
ＤＬ電子システム応用技術委員会
委員長　大塚 寛治　殿

　年　　　月　　　日

所属機関名：

氏　　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　印

一般社団法人電子実装工学研究所　接合界面創成技術研究会の規則を遵守することを承諾し、下記のとおり入会を申し込みます。

【会員種別】

□ 産業界会員
*年会費30万円を申し受けます。

□ 学界会員

【研究会担当者】

ご氏名：

ご所属部署：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お役職：

郵便番号・住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

E_mail：

1